Ideoque universitatem vestram monemus et hortamur in Domino, et 
per apostolica vobis scripta in virtute sanctae obedientiae districte prae­
cipiendo mandamus, in remissionem peccat()r;um iniungentes, quatenus 
tam excelsum et tam gloriosum festum predieta quinta feria singulis 
annis cum novem lectionibus, cum responsoriis, versicu1is, antiphonis, 
psa,lmis imnis et orationibus'ipsi festo specialiter congruentibus, que curo 
proprio misse officio vobis sub bulla nostra mittimus interclusa, devote 
ac sollempniter celebretis et faciatis studiose per universas ecclesias 
vestrarum civitatum et dicecesium celebrari: subditos vestros in prefata 
dominica, dictam quintam feriam proximo precedente, salutaribus mo­
nitis sollicite per vos et per alios exhortantes, ut per veram et puram 
confessionem, elemosinarum largitionem, attentas et sedulas orationes 
ac alia devotionis et pietatis opera taliter se studeant preparare, quod 
huius pretiosissimi sacramenti largiente Domino mereantur fieri partid­
pes possintque ipsum dieta quinta feria susdpere reverenter ac eius 
virtute augmentum consequi gratiarum. 

NO$ enimchristifideles ad colendum et celebrandum venerabiliter 
tantum festum donis volentes spiritualibus animare, omnibus vere poe-
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nitentibus et confessis, qui matutinali officio festi eiusdem in ecclesia, 
in qua illudcelebrabitur, interfuerint, centum, qui vere missae, totidem, 
qui autem in primis ipsius festi vesperis intersint, similiter centum, qui 
vero in secundis, totidem, illis quoque, qui Prime, Tertie, Sexte, None 
ac Completorii officiis interfuerint, pro qualibet horarum ipsarum qua­
draginta: illis autem, qui per octavas ipsius festi matutinalibus, vesper­
tinis, misse ac predictarum horarum officiis int~rfuerint centum dies sin­
gulis octavarum ipsarum diebus de omnipotentis Dei misericordia et 
beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctoritate contlsi deiniunctis 
sibi penitentiis misericorditer relaxamus. Datum apud Urbem-veterem, 
III idus augusti, anno III. 

4 

Santuario della «Madonna del Buon Viaggio» 

Sua Eccellenza Rev.ma Mons. Emilio Giorgi, Vescovo di Montepul­
ciano, accogliendo il desiderio del Dott. Ing. Aimone Francesco Jelmoni, 
Pro!ess.ore al Politecnico di Milano e ideatore e realizzatore dell' Auto­
strada del Sole, proclamava il Tempio di S.Biagio, presso Montepulciano, 
Santuario della «Madonna del Buon Viaggio », in data 8 Settembre 
19~3. 

IlSanto Padre Paolo VI dettava una Preghiera alla « Madonna del 
Buon Viaggio », arricchendola di indulgenze, il giorno 22 Ottobre 1963.